
 

 
ANEXO III RESOLUCIÓN GENERAL Nº 2.759 

FORMATO DE IMPORTACIÓN DE DATOS 
 

Campo Inicio Longitud 
CUIL 1 11 
Apellido y Nombre 12 30 
Cónyuge  42 1 
Cantidad de hijos 43 2 
Código de Situación 45 2 
Códigos de Condición 47 2 
Código de Actividad 49 2 
Código de Zona 51 2 
Porcentaje de Aporte Adicional SS 53 5 
Código de Modalidad de Contratación 58 3 
Código de Obra Social 61 6 
Cantidad de Adherentes 67 2 
Remuneración Total  69 9 
Remuneración  Imponible 1 78 9 
Asignaciones Familiares Pagadas 87 9 
Importe Aporte Voluntario 96 9 
Importe Adicional OS 105 9 
Importe Excedentes Aportes SS 114 9 
Importe Excedentes Aportes OS 123 9 
Provincia Localidad 132 50 
Remuneración Imponible 2 182 9 
Remuneración Imponible 3 191 9 
Remuneración Imponible 4 200 9 
Código de Siniestrado 209 2 
Marca de Corresponde Reducción 211 1 
Capital de Recomposición de LRT 212 9 
Tipo de Empresa 221 1 
Aporte Adicional Obra Social 222 9 
Régimen 231 1 
Situación de Revista 1 232 2 
Día Inicio Situación de Revista 1 234 2 
Situación de Revista 2 236 2 
Día Inicio Situación de Revista 2 238 2 
Situación de Revista 3 240 2 
Día Inicio Situación de Revista 3 242 2 
Sueldo + Adicionales 244 9 
SAC 253 9 
Horas Extra 262 9 



 

 
ANEXO III RESOLUCIÓN GENERAL Nº 2.759 

FORMATO DE IMPORTACIÓN DE DATOS 
 

Campo Inicio Longitud 
Zona Desfavorable 271 9 
Vacaciones 280 9 
Cantidad de días trabajados en el mes 289 9 
Remuneración Imponible 5 298 9 
Trabajador Convencionado 0-No 1-Sí 307 1 
Remuneración Imponible 6 308 9 
Tipo de Operación 317 1 
Adicionales  318 9 
Premios  327 9 
Rem. Dec. 788/05- Rem. Imp. 8 336 9 
Remuneración Imponible 7 345 9 
Cantidad de Horas Extras 354 3 
Conceptos No Remunerativos 357 9 
Maternidad 366 9 
Rectificación de remuneración 375 9 
Remuneración Imponible 9 384 9 
Contribución Tarea Diferencial (%) 393 9 
Cantidad de Horas Trabajadas en el mes 402 3 

 


